

# Jak znaleźć konto osobiste łatwe w obsłudze?

Data publikacji: 6.03.2023 12:00

Dobór odpowiedniego konta w banku to ważna kwestia, bowiem z rachunku płatniczego korzysta się niemal codziennie przez wiele lat. Dlatego też niezwykle ważnym jest, aby znaleźć takie konto osobiste, które będzie proste i wygodne w obsłudze. Wiele osób zapomina o tym, że własne konto zakładają nie tylko ludzie młodzi, ale również seniorzy, a także ci, którzy nie są obeznani z technologią. Zobacz, na jakie aspekty zwracać uwagę, aby założyć konto, którego obsługa będzie niezwykle łatwa!

□

## Konto osobiste z aplikacją mobilną

Niemal każda instytucja bankowa posiada obecnie własną, dedykowaną aplikację mobilną. Dzięki temu użytkownicy smartfonów z systemem Android (np. Samsung, Xiaomi) i z systemem iOS (iPhone) mają dostęp do większości funkcji swojego konta niezależnie od tego, gdzie są. Poszczególne, mniejsze banki mogą jednak nie oferować takiego rozwiązania, dlatego przed założeniem konta warto to sprawdzić. Jak zobaczyć, czy bank oferuje aplikację mobilną? Włącz na swoim urządzeniu sklep z aplikacjami - Google Play lub App Store. Następnie, wpisz w wyszukiwarkę nazwę banku, w którym chcesz założyć konto osobiste. Możesz sprawdzić, czy aplikacja na telefony jest dostępna, i jakie funkcje oferuje!

## Wygodne konto osobiste z bankowością elektroniczną

Spora część posiadaczy kont osobistych częściej korzysta z laptopa, komputera lub tabletu, a swojego smartfona posiada jedynie na nagłe przypadki. Jeżeli zaliczasz się do grona takich osób, to koniecznie sprawdź, jak wygląda obsługa bankowości internetowej danego banku. Zakładając konto osobiste, możesz zobaczyć stronę internetową banku, jej interfejs i responsywność. Jeżeli uważasz, że obsługa już na tym etapie jest toporna i nieprzyjemna, to wiele wskazuje na to, że po założeniu konta również tak będzie. Instytucje bankowe coraz częściej zwracają uwagę na ten aspekt, dlatego znalezienie wygodnego konta nie będzie problemem.

## Sprawdź, jakie oceny ma konto osobiste!

Opinie klientów, którzy wcześniej korzystali z usługi, mogą dostarczyć cennych informacji, które z punktu widzenia potencjalnego użytkownika będą kluczowe. Pomocne mogą okazać się także recenzje dostępne na portalach branżowych, bowiem specjaliści od produktów finansowych przetestowali dziesiątki propozycji i wiedzą, na co zwracać uwagę. Dobrym rozwiązaniem będzie również skorzystanie z gotowych środków pomocy, takich jak internetowe zestawienia. Dobrym przykładem jest ranking najlepszych kont osobistych, który można znaleźć na <https://finhack.pl/ranking-kont-osobistych/>. Znajdziesz tam konta, które są łatwe w obsłudze i oferują atrakcyjne warunki.

Artykuł sponsorowany